
◇　　は、JPSコミュニティ通貨「フィラ」取扱加盟店のマークです。28 2025年 ７ 月(508)

は、7月12日（土）・13日（日）切手の博物館３階 スペース1・2 にて開催！ ご来店お待ちしております。次回の

７月9日（水）・23日（水）
〜７月の新入荷切手の展示予定〜

●2025年発売予定
フランス2024……………８月10日
スウェーデン、スイス・オーストリア
2023-2024………………９月10日
中国2024………………10月25日

※発売時期は変更になる場合があります。

〈ボストーク〉外国切手
国別追加リーフ発売予定

＜お客様へお願い＞ ※店頭にて先着順の販売とさせていただきます。※特価品ですので、店頭で充分にご確認のうえ、お買い求めく
ださいますよう、お願い申し上げます。※予定数限定品ですので、ご購入後の返品や交換はご容赦ください。※通信によるご注文・
販売はお受けしておりません。※手段によらずご予約・お取置きは承りませんので、ご了承ください。※各種切手データは、「さくら
日本切手カタログ 2026」に拠ります。

1937（昭和12）年5月10日発行  カタログ番号223  
状
態
：
右
耳
ウ
ラ
に
や
や
糊
ヘ
ゲ
あ
り

第１次昭和切手 乃木希典 ２銭  第4コーナー銘付10枚Ｂ
限定
1点未使用 限定
1点

切手の博物館の本

●昨年お知らせしました通り、〈ボス
トーク〉〈マウント〉付きアメリカ追
加リーフは、用紙、マウント等の材
料費と輸入費用、国内運送費の高騰
により制作販売が困難となり、2023
年用リーフを最後に制作を中止して
おります。

アメリカ 2024年用


